北京市教育委员会

京教函〔2012〕412号

北京市教育委员会关于印发

北京市第六届教育科学研究优秀成果及

先进科研管理单位评选办法的通知

各区县教委，各高等学校，市教委直管直属单位：

经北京市教育科学规划领导小组研究，决定于2012年9月至10月，开展北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科研管理单位评选工作。现将　　《北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科研管理单位评选办法》（以下简称《评选办法》）印发给你们，请按照要求认真组织好本届优秀成果及先进科研管理单位的申报工作。

　　本届教育科学研究优秀成果奖实行网上申报，申报者登陆http://www.gh.bjedu.cn，填写《北京市第六届教育科学研究优秀成果评奖申报审议书》。网上申报起止日期为2012年9月10日至10月15日，逾期系统将关闭，不再受理申报。

　　评选工作由北京市教育科学规划领导小组办公室负责，联系电话：88070710、88070711、88070714、66036078。

　　附件：北京市第六届教育科学研究优秀成果及先进科研管理单位评选办法

二〇一二年七月二十日